Veranstaltungskalender Schulenburg/L. fir 2024

Januar
06.01.24
13.01.24
31.01.24
Februar

09.02.2024
10.02.24
23.424.02.24
?
13.02.24
21.02.2024

Marz
09.03.24
09.03.24
16.03.24
16.03.24

27.03.2024

30.03.24
?

April
24.04.2024
27.04.24

Mai
01.05.24
05.05.24
11.05.24

29.05.2024
31.05.2024

Juni
14.+15.6.24
26.06.2024

Juli
13.07.24

August
09.08.24
18.08.24

28.08.2024

September
14.09.24
25.09.24

15:00

15:30-19:00

19:00
15:00

15:00

17:00

15:00

15:30-19:00

15:00

15:30-19:00

15:00

15:00

Jahreshauptversammlung Feuerwehr
Altpapiersammlung Feuerwehr
DRK Kaffee-Nachmittag

DRK Blutspende
Jahreshauptversammlung KKSV
Kleiderbasar Forderverein Grundschule
Jahreshauptversammlung Musikzug
Jahreshauptversammlung Férderverein GS
DRK Gedachtnistraining

Konzert - Musikzug Schulenburg
Altpapiersammlung Feuerwehr
Millsammelaktion UWG
Jahreshauptversammlung UWG

DRK Spiele-Nachmittag

Symbolisches Osterfeuer - Feuerwehr
Jahreshauptversammlung Tennisgemeinschaft

DRK Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung TTC Onyx

Musikalischer Frihschoppen - Feuerwehr und Musikzug
Saisoneroffnung Tennisgemeinschaft
Altpapiersammlung Feuerwehr

DRK Erdbeerfest

DRK Blutspende

Konigs-Pokal-Burgerkonig SchieBen KKSV
DRK Gedachtnistraining

Altpapiersammlung Feuerwehr

DRK Blutspende
Sommerfest Tennisgemeinschaft
DRK Kaffeenachmittag

Altpapiersammlung Feuerwehr
DRK Spiele-Nachmittag



28.09.24

Oktober
?

30.10.2024 15:00

November
03.11.24
08.11.24
09.11.24

Dezember
30.11./01.12.24
07.12.24
07.12.24
08.12.24 15:00
14.+15.12.24 15:00

wiederkehrend

Kleiderbasar Férderverein Grundschule Schulenburg

Kneipenquiz KKSV
DRK Gedachtnistraining

Saisonabschluss Tennisgemeinschaft
Laternenfest Feuerwehr
Altpapiersammlung Feuerwehr

Weihnachtsmarkt Buller & Bii

Start Weihnachtsbaumverkauf Fam. Meier
SoVD Weihnachrsfeier

DRK Seniorenweihnachtsfeier
Weihnachtsmarkt am Café Eis Blume

Offener Abend der UWG an jedem 1. Montag im Monat um 19:30

Altpapiersammlung Feuerwehr an jedem 2. Samstag
in einem ungraden Monat



