## Veranstaltungskalender Schulenburg/L. für 2024

Januar 06.01.24 13.01.24 31.01.24 Februar 09.02.2024 10.02.24 23.+24.02.24 ? 13.02.24 21.02.2024	15:00 15:30-19:00 19:00 15:00	Jahreshauptversammlung Feuerwehr Altpapiersammlung Feuerwehr DRK Kaffee-Nachmittag  DRK Blutspende Jahreshauptversammlung KKSV Kleiderbasar Förderverein Grundschule Jahreshauptversammlung Musikzug Jahreshauptversammlung Förderverein GS DRK Gedächtnistraining
März 09.03.24 09.03.24 16.03.24 16.03.24 27.03.2024 30.03.24 ?	15:00	Konzert - Musikzug Schulenburg Altpapiersammlung Feuerwehr Müllsammelaktion UWG Jahreshauptversammlung UWG DRK Spiele-Nachmittag Symbolisches Osterfeuer - Feuerwehr Jahreshauptversammlung Tennisgemeinschaft
<b>April</b> 24.04.2024 27.04.24	17:00	DRK Jahreshauptversammlung Jahreshauptversammlung TTC Onyx
Mai 01.05.24 05.05.24 11.05.24 29.05.2024 31.05.2024	15:00 15:30-19:00	Musikalischer Frühschoppen - Feuerwehr und Musikzug Saisoneröffnung Tennisgemeinschaft Altpapiersammlung Feuerwehr DRK Erdbeerfest DRK Blutspende
<b>Juni</b> 14.+15.6.24 26.06.2024	15:00	Königs-Pokal-Bürgerkönig Schießen KKSV DRK Gedächtnistraining
<b>Juli</b> 13.07.24		Altpapiersammlung Feuerwehr
August 09.08.24 18.08.24 28.08.2024	15:30-19:00 15:00	DRK Blutspende Sommerfest Tennisgemeinschaft DRK Kaffeenachmittag
September 14.09.24 25.09.24	15:00	Altpapiersammlung Feuerwehr DRK Spiele-Nachmittag

28.09.24		Kleiderbasar Förderverein Grundschule Schulenburg
Oktober		
?		Kneipenquiz KKSV
30.10.2024	15:00	DRK Gedächtnistraining
November		
03.11.24		Saisonabschluss Tennisgemeinschaft
08.11.24		Laternenfest Feuerwehr
09.11.24		Altpapiersammlung Feuerwehr
Dezember		
30.11./01.12.24		Weihnachtsmarkt Buller & Bü
07.12.24		Start Weihnachtsbaumverkauf Fam. Meier
07.12.24		SoVD Weihnachrsfeier
08.12.24	15:00	DRK Seniorenweihnachtsfeier
14.+15.12.24	15:00	Weihnachtsmarkt am Café Eis Blume
wiederkehrend		Offener Abend der UWG an jedem 1. Montag im Monat um 19:30 Altpapiersammlung Feuerwehr an jedem 2. Samstag in einem ungraden Monat